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1.) Aufstellungsbeschluss ( 2 Abs. I BauGB)
Beschluss der Gemeindevertretung vom 29.01.2021

2.) a.) Öffentliche Bekanntmachung
des Aufstellungsbeschlusses (Aarbote)

b.) Bürgerversammlung ( 3(1) BauGB)
c.) vorgezogene Bürgerbeteiligung

der TOB's

3.) Scoping (frühzeitige Behördenbeteiligung)

a) Anschreiben der Träger öffentlicher Belange
b) Stellungnahmen
c) Ergebnisse

Beschluss der Gemeindevorstand vom

4.) Bürgerbeteiligung im Rahmen des Parallelverfahrens

5.) Beschluss Parallelverfahren § 3, § 4 BauGB,
öffentliche Auslegung und Anhörung TÖB's
Beschluss der Gemeindevertretung vom

a) Offentliche Bekanntmachung
b) Stellungnahmen Träger öffentlicher Belange

6.) Wertungsbeschluss
Beschluss der Gemeindevertretung vom

7.) Satzungsbeschluss
Beschluss der Gemeindevertretung

28.04.2021

28.06.2021

07.09.-8.10.2021

16.07.2021
01.09.2021

26.11.2021

26.11.2021

I. Genehmigungsfähige Planfassung

II. Begründung

III. Hauptsatzung

ausgefertigt am: 27.07.2022
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(Udo Zindel)
Oberamtsrat

12.02.2021
24.02.2021

24.02.- 25.03.2021


